高雄市立圖書館總館106年3月份拾得遺失物公告
主旨：公告招領高雄市立圖書館總館106年3月份拾得讀者遺失物品一批。
依據：民法第803條暨高雄市立圖書館遺失物處理原則。
說明：
一、遺失物品所有人請自公告日起1個月內，於本館開館時間，持本人之身分證件親至服務台辦理領回。
二、屆滿認領期限仍無人認領時，除有價證券或其他貴重物品由本館交於管轄區派出所外，其餘遺失物品，本館得逕依民法第807條規定辦理，並不負保管責任。
高雄市立圖書館總館106年3月份拾得遺失物清單
受理組別：第二組

	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	1060301-1
	修正液*2
	1060301
	6F

	2
	1060303-1
	藍筆
	1060303
	3F

	3
	1060303-2
	書籍-領隊實務
	1060303
	3F

	4
	1060304-1
	現金
	1060304
	5F

	5
	卡1060305-1
	悠遊卡
	1060305
	6F

	6
	1060305-2
	保溫瓶(桃紅色)
	1060305
	6F

	7
	1060305-3
	耳機(白色)
	1060305
	1F

	8
	1060309-1
	貼紙
	1060309
	3F

	9
	1060311-1
	粉色外套
	1060311
	3F

	10
	1060311-2
	照片
	1060311
	3F

	11
	1060312-1
	筆套
	1060312
	7F

	12
	1060312-2
	手機套
	1060312
	8F

	13
	1060314-1
	梳子
	1060314
	3F

	14
	1060314-2
	地圖*1
	1060314
	3F

	15
	1060314-3
	滑鼠墊
	1060314
	5F

	16
	1060315-1
	文件夾
	1060315
	3F

	17
	1050315-2
	藥品
	1060315
	3F

	18
	1060316-1
	充電器
	1060316
	5F

	19
	1060318-1
	提袋(保鮮盒等物品)
	1060318
	1F

	20
	1060319-1
	保溫瓶(香檳金)
	1060319
	3F

	21
	1060319-2
	書籍-高中地理
	1060319
	7F

	22
	1060319-3
	充電線
	1060319
	4F

	23
	1060321-1
	現金
	1060321
	3F

	24
	1060322-1
	車票
	1060322
	3F

	25
	1060322-2
	玩具
	1060322
	3F

	26
	卡1060322-3
	悠遊卡
	1060322
	3F

	27
	1060323-1
	鉛筆盒
	1060323
	7F

	28
	1060326-1
	零錢包
	1060326
	3F

	29
	1060326-2
	USB傳輸線
	1060326
	4F

	30
	1060330-1
	無線滑鼠
	1060330
	6F

	31
	1060331-1
	保溫瓶
	1060331
	3F

	32
	1060331-2
	水壺
	1060331
	7F

受理組別：第五組
	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	1060311
	黑色鴨舌帽
	106.03.11
	國際繪本中心

	2
	1060312
	數字練習簿(簡映彤)
	106.03.12
	國際繪本中心

	3
	1060318
	現金
	106.03.18
	國際繪本中心

	4
	1060318-2
	粉紅色鑲邊白手帕
	106.03.18
	國際繪本中心

	5
	1060318-3
	ABC歌唱繪本
	106.03.18
	國際繪本中心

	6
	1060319
	粉紅色小孩拖鞋
	106.03.19
	國際繪本中心

	7
	1060319-2
	學習評量(國小數學2下)
	106.03.19
	國際繪本中心

	8
	1060319-3
	塑膠透明冷水杯(粉紅色蓋子)
	106.03.19
	國際繪本中心

	9
	1060323
	粉紅色保溫瓶
	106.03.23
	國際繪本中心

	10
	1060325
	小青蛙水壺
	106.03.25
	國際繪本中心

	11
	1060326
	雨傘(櫻花花樣)
	106.03.26
	國際繪本中心

受理組別：第六組
	序號
	編號
	拾得物品名稱
	日期
	地點（4樓）

	1
	       01.
	黑筆+黃色筆記本(優店聯網)
	3月1日
	行動裝置區

	2
	       02.
	白色JS耳機
	3月5日
	電腦區地上

	3
	       03.
	金色細框眼鏡
	3月11日
	16人行動裝置區

	4
	       04.
	現金
	3月28日
	2號電視沙發